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@rivm.n];IEEEEET @ rivm.n]To:

From:

Sent: Thur 3/4/2021 8:18:46 AM

Subject: FW: uitzonderlijke situatie

Received: Thur 3/4/2021 8:18:47 AM

Hi IEEE« RE

Onderstaande mailwisseling stuur ik even naar jullie door. Niet heel bijzonder, maar wel even ter info omdat ik zie

dat [BEE een opmerking maakt naer [EES IEEEdat ze iets in het kernteam wil bespreken. Dan weten

jullie er van.

Het begon uiteindelijk met mijn vraag over een uitzonderlijke situatie, meer om te signaleren dat dit soort gevallen
ook bij ons gemeld worden. Ik heb niet het beeld dat wij vanuit LCC een rol hierin hebben. Maar wilde wel het

signaal doorgeven, vandaar.

Groeten, EEE
trom: [NESE SESE vm.

Sent: donderdag 4 maart 2021 08:30

@rivm.nl>

@rivm.nl>; EET @ivm.ni>

Subject: RE: uitzonderlijke situatie

He EEE

Inmiddels is er een spillageprotocol opgesteld door de GGD waarin staat dat het in de doelgroep zelf weggeprikt
wordt. Dat maakt dus ook dat andere mensen (zoals helaas ook de ouders uit de mail hieronder) in principe niet in

aanmerking zouden komen voor spillage.

GEEZ: zou jij dit verder op willen pakken? Ik denk dat hier ook even een inhoudelijke reactie nodig is naar deze

ouders.

dE" het zit me ook niet helemaal lekker hoe we met dit soort vragen omgaan. Misschien goed om

even in het kernteam te bespreken?

Groet,

,
MSc

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 03d
5.1.2e

M: 06

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (inteme postbak [EY
3720 BA Bilthoven

Sent: woensdag 3 maart 2021 16:16

To:[IEEEEN0 iv.»
Subject: RE: uitzonderlijke situatie

Super dat je mijn vraag ook onder de aandacht van en had gebracht.

Weet jij inmiddels als iets meer of er al een route is die voor deze ouders geschikt zou kunnen zijn? We hebben hun

contact gegevens nog, dus zouden het ze graag vertellen als er een route is voor hen.



1145301

Dank en groeten,| EEIEEY

From: e rivm.nl>

Sent: vrijdag 19 februari 2021 15:14

Drivm.nl>; JE rivm.nl>;
@rivm.nl>

Ce: @rivm.nl>

Subject: RE: uitzonderlijke situatie

Niet helemaal vergelijkbaar, omdat in het in dit geval om ringvaccinatie gaat. Dit wordt heel nadrukkelijk

uitgesloten door de Gezondheidsraad en in het FMS document, omdat we nauwelijks iets weten over wat het vaccin

doet op verspreiding. Ik heb daarom meer twijfels hierbij.

Los daarvan zou is je idee om daar de spillover voor te gebruiken volgens mij prima. Ik zou de beoordeling wel

overlaten aan de betreffende GGD-arts. Daar moeten wij niet tussen zitten.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbalfEY
3720 BA Bilthoven

Telefoon (030
Telefoon mobi

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 14:31

JEN ov..>; IEEE SE >; IEE
rivm.nl>

Onderwerp: RE: uitzonderlijke situatie

» EE
Ik stuur je mail ook even nao

[EE
Een dergelijke vraag hebben we eerder deze week ook gekregen.

: wat doen we hiermee? Dit is weer een zelfde uitzonderingssituatie waar je eigenlijk wel echt wil helpen.

Ik ben ook met de GGD in gesprek over hun spillageprotocol (vrijwel iedereen is inmiddels gevaccineerd volgens het

huidige protocol en ze zijn nu dus op zoek naar ‘nieuwe groepen’). Wellicht dat dit soort gevallen daar ook in mee

kan worden genomen, maar dat is nu even iets wat ik ter plekke bedenk.

Groet

MSc

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

T: 030

M: 06-
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RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak [FEY
3720 BA Bilthoven

Dubbel


